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

Fabbricati del comune di Mentana al Fg. 8, Particella 679, sub. 1, 

piano terra. 
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Titolo di provenienza 

 

Dall’accesso presso il Comune di ubicazione dell’immobile, il bene 

pignorato risulta intestato a  per la proprietà di ½ e a  

 per la proprietà di ½; 

L’atto di proprietà, da certificato notarile dell’atto di compravendita (in 

allegato), risulta effettuato in data 23.12.2009 n. 46461/28503 di 

Repertorio Dott. Antonino Privitera, tra la parte venditrice  e 

e le parti acquirenti (con 

diritto di ½ ciascuno). 

Il titolo di provenienza inferiore al ventennio che precede la notifica del 

pignoramento risulta essere (da certificazione notarile dott. Maurizio 

Lunetta) atto di compravendita del 13.04.1983 Pubblico Ufficiale Mario 

Alberto Fazio Repertorio 30262 n. 11060.1/1983 – Pratica n. RM0719616 

in atti dal 28/09/2006. 

 

 

Corrispondenza catastale 

 

Vi è corrispondenza tra il diritto pignorato e quello di cui gli esecutati sono 

titolari. 

La reale situazione di fatto verificata all’accesso non risulta conforme con 

la pianta catastale nella sola disposizione interna (vedi paragrafo 6 - opere 

difformi).  

 

 

 

INDIVIDUAZIONE IMMOBILI 

 

2) Provveda all’identificazione del bene comprensiva dei confini e dei dati catastali e ne dia descrizione; 

proceda in particolare, al fine dell’esatta individuazione dei fabbricati e dei terreni oggetto di 

pignoramento, ad una sovrapposizione delle ortofoto o delle foto satellitari, reperibili sul web con le 

mappe catastali. 

 

 

 

Individuazione e descrizione catastale 

 

Gli immobili sono stati esattamente individuati per sovrapposizione tra le 

foto satellitari reperite presso il sito web istituzionale del Catasto della Città 

metropolitana di Roma e la mappa catastale. 
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Dalla ricerca condotta presso l’Agenzia del territorio competente, risulta che i beni 

staggiti (come sopra descritti) sono intestati a:  

- proprietario per ½ della piena proprietà;  

-  proprietaria per ½ della piena proprietà. 

 

Dati catastali 

 
Dati di classamento 

Sez. 
 

Foglio Part. Sub. Categoria Classe Consistenza Superficie 
catastale 

Rendita 

Urbana 8 679 1 A/4 3 5 vani 94 mq 
 

€ 216,91 
 

 

 

Descrizione immobili 

 

 

Il bene (identificato catastalmente al Fg. 8, Part. 679, Sub 1) è un’abitazione 

sita al piano terra di un unico corpo edilizio di 3 piani fuori terra. Esposizione 

lati Nord, S-E, S-O. Ha ingresso indipendente (tramite cancello pedonale) 

all’interno di un cortile esclusivo, pavimentato, di circa 25 mq; è presente un 

ripostiglio sottoscala dotato di porta in ferro. 

Confini: lato N-E con proprietà o dante causa, lato N-O con proprietà 

 o dante causa, lato S-E con strada privata, lato S-O con distacco 

proprietà  o dante causa.   

Al momento dell’accesso in loco, il bene risulta così definito: 

ingresso pedonale su corte esclusiva pavimentata in gres, soggiorno, cucina, 

disimpegno, servizio igienico, due camere, altezza di piano 2,80 m. Il 
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disimpegno/ingresso ha apertura su terrazzo pavimentato (la copertura in 

materiale plastico deve essere rimossa). 

La pavimentazione dell’appartamento è in gres porcellanato. La 

pavimentazione del servizio igienico e del rivestimento verticale è in ceramica. 

L’impianto idraulico e il rivestimento del servizio sanitario è da ripristinare. 

Le pareti sono intonacate e tinteggiate. 

Gli infissi esterni (persiane) sono in alluminio, colore marrone. 

Le porte sono in legno tamburato, colore marrone. 

È mancante la porta della cucina e della cabina armadio. 

I serramenti interni sono in legno di colore bianco provvisti di vetrocamera. 

L’impianto di riscaldamento è autonomo a radiatori verticali (mancanti), 

alimentato con caldaia a gas (mancante).   

L’appartamento è LIBERO da diversi anni.  

Non è stato possibile verificare il funzionamento degli impianti tecnici in 
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